UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
                  Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

    ------------------------

Cần Thơ, ngày 06 tháng 9 năm 2010
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ 06/9/2010 đến 10/9/2010
	Ngày tháng
	Nội dung công việc

	    Thứ hai

06/9/2010
	- 7h30 dự tập huấn lớp triển các văn bản về Quỹ Phát triển KH&CN Doanh nghiệp

     Tại TT. TTTL ( PGĐ. Nguyện, P.QLCN,TT.TTTL )

- 8h dự Hội nghị đầu tư và Phát triển ĐBSCL - Tại Hội trường Nhà hàng Hoa Sứ

(GĐ).

	Thứ ba   07/9/2010
	- 7h30 họp BCĐ 127 - Tại phòng họp số 2, Văn phòng UBND TP (PGĐ. Nguyện).

- 8h dự khai mạc lớp ISO chuyển đổi – Tại VP. Sở ( PGĐ. Nguyện, Chi cục )

- 7h30 thẩm định nội dung đề cương xây dựng kế hoạch đa dạng sinh học TP.CT giai đoạn 2010-2015 – Tại Sở TN&MT ( GĐ )

- 14h họp tổ thẩm định nội dung, kinh phí đề tài – Tại VP. Sở ( PGĐ. Cường, P.QLKH, P.KHTC )
- 15h30 làm việc với Viện Phát triển Bền vững vùng Nam bộ - Tại UBND TP.CT (GĐ)

	Thứ tư

08/9/2010
	- 8h Hội thảo thuộc Chương trình SHTT – Tại VP. Sở ( BGĐ, P.SHTT )
- 13h30 Hội thảo thuộc Chương trình SHTT – Tại VP. Sở ( BGĐ, P.SHTT )

- 15h dự Hội thảo Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật – Tại Hà Nội ( PGĐ. Nguyện )

	Thứ năm

09/9/2010
	- 8h dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Chương trình xây dựng và phát triển khoa học và công nghệ thành phố Cần Thơ đến năm 2010 và tầm nhìn đến năm 2020 - Tại Hội trường UBND TP ( BGĐ. Sở, LĐ các phòng & đơn vị dự ).
- 15h mở thầu gói thầu thiết bị dự án TT. Thông tin Tư liệu – Tại VP. Sở

	Thứ sáu

10/9/2010
	- 8h họp thẩm định nội dung, kinh phí đề tài - Tại VP. Sở (GĐ, P.QLKH, P. KHTC)

	Ghi chú : Đề nghị các đơn vị cử cán bộ trực cơ quan đầy đủ, nghiêm túc đúng thời gian quy định.

	Lịch trực

cơ quan
	- Thứ 2 :P.KHTC    -  Thứ 3: Chi cục TC-ĐL-CL       - Thứ 4 : Trạm GSMT
- Thứ 5  : VP.Sở      -  Thứ 6 : Trạm GSMT

( Lịch này thay cho thơ mời )

              TL. GIÁM ĐỐC

           CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- VP.UBND-TP.CT;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Thông báo bảng.

             Hồ Quỳnh Trâm